
: COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINAt Lt I

DETERMINA SINDACALEN. 3é. del],l- J’- 7a/7

OGGETT& Nomina sostituto Responsabile Area 4 Pianificazione Urbanistica - Edilizia Privata -

Abusivismo Edilizio - Ambiente.

DOCUMENTO ISTRUTfORIO

- Vista la propria detenmna n. 33 del 17/11/2017 con la quale, a seguito della riorgamzzazione deLla
struttura comunale, sono stati attribuiti gli mcanclu di Responsabili e dei relativi sostituti delle Aree
Organizzative dell’Ente, ai sensi degli artt. 17 e 19 deI vigente regolamento comunale sull’Ordinamento
Generale degli Uffici e dei Servizi;

- Che col citato provvedimento è stato detemunato di procedere alla nomina del sostituto dell’Area 4
denominata: Pianificazione Urbamstica — Edilizia Privata — Abusivismo Edihzio — Ambiente, a seguito della
procedura per la manifestazione di interesse al conferimento di incarico di sostituto di detta Area;

- Che a seguito dell’avviso (rivolto esclusivamente al personale in atto in servizio presso l’Ente) per
l’assegnazione di incarico di sostituto del Responsabile dell’Area 4 denominata: Pianificazione Urbanistica—
Edilizia Privata — Abusivismo Edilizio — Ambiente, pubblicato dal 17 al 22 Novembre 2017, termine
successivamente prorogato al 29 Novembre 2017, con ulteriore avviso, è pervenuta n. 1 istanza avente i
requisiti richiesti e precisamente quella del dipendente Ing. Lipari Letterio pro. 20561 del 21/11/2017, che m
atto presta servizio in convenzione presso il Comune di Pace del Mela.

- Che il suddetto incarico, ai sensi dell’Art. 19 del vigente regolamento comunale sull’Ordmamento
Generale degli Uffici e dei Servizi, può essere conferito al dipendente sopra indicato di categoria C, non
essendoci nell’Ente personale di categoria D avente le competenze tecniche specifiche per la copertura
dell’incarico de quo ed essendo lo stesso in possesso dei necessari requisiti professionali e del titolo di studio
nebiesto;

Si sottopone il presente documento per le conseguenti determinazioni Sindaco.

Pace del Mela, li À4
7

\laV$-
:“ p

IL RESPONSABILE DELL’AREA
AFFARI GENERALI - PI

-

Basila

IL SINDACO

visto, esaminato e fatto propno il documento che precede;

- Visti gli artt. 17 e 19, del vigente regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei
Servizi;

- Considerato che la sostituzione del Responsabile dell’Area 4 si palesa come necessaria per la garanzia del
buon andamento dell’Ufficio e per il normale svolgimento dell’attività amministrativa;

- Ritenuto la necessità di adottare il relativo provvedimento,

cap 98042 — I’ Murncipio — LeI 0909347220— fax 090 9347219 — www comune pace-del-mela me it— slndaco@comune pace-del-mela me iL



- Visto Ì’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni

DETERMINA

- Di nominare, ai sensi dell’art. 19 vigente regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi, con decorrenza 11 Dicembre 2017 il dipendente Ing. Lipari Lefferio, in atto in servizio in
convenzione presso il Comune di Pace del Mela, in possesso dei necessari requisiti professionali e del titolo
di studio richiesto, sostituto del Responsabile dell’ Area 4 Pianificazione Urbanistica - Edilizia Privata -

Abusivismo Edilizio - Ambiente. nei periodi di assenza e/o impedimento del Responsabile titolare.

DISPONE
La notifica della presente ai flmzionari interessati, agli Assessori Comunali, al Segretario Comunale, ai
Responsabili delle Strutture di Massimo Livello, la pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito Istituzionale
del Comune nelle forme di rito.

Dalla Residenza Municipale, addi À4\-ti \ rj—
IL SINDACO

Scie o l5rof. Giusepp

ttito


